

nr 07
lipiec 2017 r.

Więcej informacji
o tematyce ekologicznej
na www.chorzowianin.pl
w dziale „EkoChorzów”

EKOCHORZÓW

EkoAktywni 2017

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach nagroził organizacje, które przejawiają największą aktywność w zakresie działań na rzecz edukacji ekologicznej.

Pierwszy raz nagrody te wręczone były w 2008 roku i do tej pory Fundusz uhonorował 164 organizacje, przeznaczając na ten cel prawie 2 miliony złotych. Zdaniem Andrzeja Pilota, prezesa Funduszu, można mieć przekonanie, że wspaniałych sojuszników w dbałości o nasze środowisko naturalne nam nie brakuje, a podejmowane

działania charakteryzują się dużą różnorodnością, pomysłowością, są niezwykle wartościowe dydaktycznie i spotykają się z wielkim pozytywnym odbiorem. W ramach regionalnych obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska odbyła się również akcja informacyjno-edukacyjna „ekoAktywni z Pasją”. Podczas

imprezy odbyły się m.in: warsztaty edukacyjne, występy zespołów harcerskich, konkursy i zabawy, malowanie twarzy. Goście mieli do dyspozycji również ściankę wspinaczkowa oraz dmuchańce. Zespół „Na szlaku” zaprezentował swój program artystyczny.

Źródło:

www.wfosigw.katowice.pl



Laureaci tegorocznego konkursu EkoAktywni.



Na scenie wystąpił zespół „Na szlaku”.

Lista nagrodzonych:

- Nagroda w wysokości 10.000,00 zł: 1. Stowarzyszenie Sopol, 2. Fundacja Ekologiczna ARKA, 3. Polska Izba Ekologii, 4. Liga Ochrony Przyrody Okręg w Częstochowie, 5. Fundacja Na Rzecz Dzieci „Miasteczko Śląskie”, 6. Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne Klub Gaja, 7. Fundacja Park Śląski, 8. Ziemia i My - Centrum Edukacji Ekologicznej, 9. Śląski Ogród Botaniczny w Mikołowie - Związek Stowarzyszeń.
- Nagroda w wysokości 5.000,00 zł: 1. Stowarzyszenie Nasze Kalety, 2. Ustroński Klub Ekologiczny, 3. Szkolne Koło LOP - EKO - BOOM przy Zespole Szkół w Radziechowach 4. Stowarzyszenie EkoGmin10 w Gliwicach, 5. Klub Ekologiczny Zielony Chemik przy Zespole Szkół Chemiczno- Medycznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach, 6. Stowarzyszenie „Z Nauką w Przyszłość”, w Katowicach, 7. Centrum Rozwoju Lokalnego w Zawierciu, 8. Koło Przyrodnicze przy Szkole Podstawowej w Czekanowie.



W ramach imprezy odbyły się m.in. warsztaty edukacyjne.



Wśród nagrodzonych znalazła się m.in. Fundacja Park Śląski.

EKO BILET się rozwija

Od 1 lipca Eko Bilet można kupić przez telefon za pomocą dedykowanej aplikacji. Dzięki wprowadzeniu tego rozwiązania podróżowanie środkami komunikacji Kolei Śląskich, KZK GOP, MZK Tychy oraz MZKP Tarnowskie Góry będzie jeszcze prostsze

EKO BILET to wspólna sieciowa oferta w stylu „wszystko w jednym” największych przewoźników świadczących swoje usługi na terenie aglomeracji śląskiej, czyli Kolei Śląskich, KZK GOP, MZK Tychy i MZKP Tarnowskie Góry. Dzięki niej na jednym bilecie można więc podróżować pociągami, autobusami oraz tramwajami i trolejbusami.

Bilet uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów w określonym przedziale czasowym od daty i godziny wskazanej przez nabywcę. Eko Bilet to oferta, która ma ułatwić podróżowanie bez konieczności zakupów oddzielnych biletów u różnych przewoźników, przede wszystkim dla osób, które nie korzystają z komunikacji publicznej

zbyt często. Może być także dobrym rozwiązaniem dla podróżnych, którzy przyjeżdżają do naszego województwa i muszą odwiedzić kilka różnych miejsc bez zastanawiania się, gdzie i jak nabyć bilety. Od udostępnienia oferty Eko Bilet, czyli od końca października 2016 r., sprzedano ok. 40 tys. biletów.

Źródło: www.slaskie.pl

Treści zawarte w publikacji nie stanowią oficjalnego stanowiska organów Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach



DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W KATOWICACH